
Zamawiający 

 

 

 

Zamość, data 12 grudnia 2022 r. 
 

 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą Prowadzenie obsługi Stref Płatnego Parkowania na 

terenie Miasta Zamość w latach 2023, 2024, 2025. 

 

Wstępne ogłoszenie informacyjne zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej pod numerem 2022/S 224-644271 w dniu 21.11.2022, Ogłoszenie o zamówieniu 

zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2022/S 230-

663054 dnia 29.11.2022 r. Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2022/S 233-672360 

dnia 02.12.2022 r. 

Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, zamawiający 

informuje, że w dniu dzisiejszym o godzinie 10:15 zamawiający otworzył jedną szt. oferty, 

która została złożona zamawiającemu do upływu terminu składania ofert. 

Zestawienie otwartych ofert: 

1. Oferta Nr 1 złożona przez Wojewódzką Usługową Spółdzielnię Inwalidów 

Zakład Pracy Chronionej z siedzibą w Zamościu ul. Kopernika 5 

Ceny zawarte w ofercie: 

Rok 2023 - 2025: 
− Cena jednostkowa – wartość od każdego 1 tys. zł brutto uzyskanych wpływów, z tytułu opłat 

pobranych za sprzedaż biletów jednorazowych w Strefach Płatnego Parkowania – 66% - 660,00 zł, 

− Kwota ryczałtu za konwój pieniędzy z 14 szt. parkomatów oraz działanie grupy interwencyjnej w 

przypadku nieautoryzowanego otwarcia parkomatu – 1230,00 zł, 

− Kwota ryczałtu za bieżące utrzymanie 4 szt. parkomatów zgodnie z SWZ – 615,00 zł, 

− Kwota ryczałtu za prowadzenie bieżącej kontroli w strefach płatnego parkowania – 1230,00 zł, 

− Cena jednostkowa – wartość od każdego 1 tys. zł brutto uzyskanych wpływów, z tytułu opłat 

pobranych za z tytułu sprzedanych biletów parkingowych dokonanych w we wszystkich 14 

parkomatach – 660,00 zł. 

Informacja z otwarcia ofert jest zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego w 

dniu 12 grudnia 2022 r. 


		2022-12-12T11:43:54+0100




